BA
M
 4
15
2
-1
.5
 -1

Innenverpackungen .
(Sack aus Aluminiumverbundfolie)
4.1 Hersteller-Typenbezeichnung
DVG-Nr. 404-0 bis 404-11 .
*) Zuständige Behörde der Bundesrepublik Deutschland für die Zulassung von
gen gern, den Zuständigkeitsregelungen der Gefahrgutverordnungen für den
See- und Luftverkehr sowie gern. Abschnitt 22 der allgemeinen Einleitung
Gefahrgutverpackun-
Straflen-, Schienen-,
zum IMDG-Code
.J
AM
 4
1.
52
 N
2
-
1.
5-
2.
90
'
BUNDESANSTALT FÜR MATERIALFORSCHUNG UND -PRÜFUNG (BAM)
Blatt 2 zum Zulassungsschein Nr. D/BAM 4209/4C1 vom 20.07.1993
4.2 Grundmaße:
699 mm x 319 mm (LxB)
4.3 Höhe
427 mm
4.4 Fassungsraum/Fassungsvermögen:
65,3 Liter
4.5 Höchstzulässige Bruttomasse:
44 kg
4.6 Werkstoff der Verpackung:
Nadelholz nach DIN 68 365 GK III* Leisten nach DIN 68 365
GK II
4.7 Werkstoff der Verschlüsse
2 Riegelverschlüsse oder 14 Spanplattenschrauben und
2 Stahlbänder (0,50 x 16.mm) oder
' 2 Automatenverpackungsbänder (0,55 x 12 mm)
4.8 Zeichnungen
Packkiste DVG-Nr. 404-0
30.09.1992 v